



17.12.2020

Alueellinen hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen

Hallitusohjelman mukaista sote-uudistusta valmistellaan Kanta-Hämeessä kahdessa hankkeessa, Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelmassa sekä Sote-rakenneuudistuksessa. Yksi osa jälkimmäistä kokonaisuutta on maakunnallinen hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyö, etenkin sen rakenteiden kehittämisen osalta.

Riippumatta siitä, miten sosiaali- ja terveystalvueluita koskeva uudistus etenee, tarvitaan alueen elinvoimaisuuden turvaamiseksi panostusta hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen koko maakunnan alueella. Kaikkien kuntien/kaupunkien ja muiden maakunnan alueella hyvinvoinnin edistämistä huolehtivien toimijoiden voimavarojen yhdistämiseksi kootaan maakunnallinen työryhmä. Sen tarkoituksena on toimia yhteistyöverkostona, jonka avulla voidaan mm. edistää kunnissa tehtävää hyvinvointityötä, alueen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman laadintaa ja toimeenpanoa sekä yhteisten rakenteiden muotoutumista koko maakunnan alueella. Hämeen liitto tarjoaa työryhmään koordinointi- ja asiantuntijatueta.

Hämeen liitto hankkeiden hallinnoijana pyytää alueen kuntia (1/kunta) ja kuntayhtymiä (1/kuntayhtymä) nimeämään edustajansa alueelliseen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimeenpanoa koordinoivaan työryhmään. Tavoitteena on, että työryhmästä muodostuisi mahdollisimman monialainen. **Samoin pyydetään Kanta-Hämeen sairaanhoitopiiriä ja sosiaalialan osaamiskeskus Pikassosta osoittamaan työryhmään omat edustajansa.** Edellä mainittujen lisäksi työryhmän kokouksiin tullaan kutsumaan työryhmän harkinnan mukaan kuntalaisten ja/tai 3. sektorin edustaja/edustajia ja muita asiantuntijajäseniä kunnan, seurakunnan ja valtionhallinnon viranomaisista.

Kuntia ja muita tämän pyynnön vastaanottaneita toimijoita pyydetään nimeämään edustajansa ja ilmoittamaan hänen nimensä ja yhteystietonsa **15.1.2021 mennessä** Hämeen liiton kirjaamon sähköpostiin (hameenliitto(at)hame.fi) ja lisäksi tiedoksi hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen projektiasiantuntijalle (tuula.salminen(at)hame.fi). Alueellisen työryhmän ensimmäinen kokous on tarkoitus järjestää tammi-helmikuun vaihteessa 2021.

Jotta maakunnallinen työ tukisi alueen kuntia niiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen vastuun hoitamisessa mahdollisimman hyvin, tulee hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen projektiasiantuntija olemaan lisäksi alkuvuodesta 2021 yhteydessä kuntien/kaupunkien johtoon heidän näkemystensä kuulemiseksi.

17.12.2020

Matti Lipsanen

Kehittämisohtaja / Director, Regional Development
Hämeen liitto / Regional Council of Häme
matti.lipsanen(at)hame.fi
+358 50 506 0697

Tuula Salminen

Projektiasiantuntija, hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen
Hämeen liitto / Regional Council of Häme
tuula.salminen(at)hame.fi
+358 50 562 6202